



وزیر ارتباطات:
**با اجرای فیبر نوری، تا دهه‌های
آینده نیاز به هیچ زیرساخت
جدیدی نخواهیم داشت**



تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



استاندار فارس در دیدار با رئیس امور برنامه و بودجه
استان‌های سازمان برنامه و بودجه کشور مطرح کرد:
**تمرکززدایی و تفویض اختیار
به استان‌ها بسیاری از گر‌ها
را باز می‌کند**



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ / ۷ شعبان ۱۴۴۵ / ۱۷ فوریه ۲۰۲۴ / سال بیست‌ونهم / شماره ۳۸۵۸ / بها ۱۶۰۰۰ تومان

تحلیل خبر
یادداشت
روز
وحید جعفری زاده - دانشجوی دکتری مهندسی کامپیوتر

**تحولات آینده از آنچه فکر می‌کنید
به شما نزدیکتر است!**

طرح اینترنت همگانی بر بستر فیبر نوری، یکی از طرح‌های مهم و قابل توجه در حال اجرا در دولت سیزدهم است. طرحی که از سال‌ها قبل، قرار بر اجرای آن بود اما به هر دلیلی تا به امروز به مرحله عمل درنیامده. اکنون که با تأمین بودجه مورد نیاز، عزم و اهتمام دولت بر تکمیل هر چه سریع‌تر این طرح و پوشش سراسری فیبر نوری در کل کشور است، با اتمام منطقه‌ای طرح در نقاط مختلف کشور، شبکه این مناطق مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. زارخ پور وزیر ارتباطات در حاشیه بهره‌برداری از این طرح در آمل اذعان کرده که طرح‌های زیرساختی و ارتباطات ثابت کشور از ۱۰ سال گذشته تاکنون کارنامه خوبی ندارد و در بین کشورهای جهان در رده ۱۵۰ قرار داریم.

این اعتراف از این جهت دارای اهمیت است که تا پیش از این، او و سایر وزرا و مسئولان متولی حوزه ارتباطات و زیرساخت، منکر وضعیت نامساعد زیرساختی و ارتباطی کشور بودند و همواره ادعا می‌کردند که وضعیت شبکه اینترنت و دنیای کشور روز به روز در حال بهتر شدن است و به طور کلی وضعیت مطلوبی دارد. مورد دیگری که در سخنان وزیر ارتباطات مطرح شده، این ادعاست که این طرح‌ها تا دهه‌های آینده نیاز به هیچ زیرساخت جدیدی نخواهد داشت. اگر چه زیرساخت فیبر نوری ذاتاً به‌نایبانه بسیار بیشتری از آنچه اکنون در قالب طرح جدید در دسترس قرار گرفته را پشتیبانی می‌کند، اما این بدان معنا نیست که کشور حتی در چند سال آتی از زیرساخت‌های جدیدتر و به روزتر بی‌نیاز باشد، چه برسد به چند دهه بعد!

در دنیای جدید که اهمیت انتقال و پردازش اطلاعات به واسطه ظهور فناوری‌ها و پلتفرم‌های جدید بسیار حیاتی شده، با هدف بهره‌برداری بیشتر و بهتر و پشتیبانی از جدیدترین علوم و روش‌های انتقال و پردازش اطلاعات، زیرساخت‌های سخت افزاری و مخابراتی به سرعت در حال تغییر و تحول هستند و به دلیل حجم بسیار بالای داده‌های مورد نیاز و اطلاعات پردازش شده، مرتباً احساس نیاز بیشتری به افزایش سرعت و ارتقای تکنولوژی‌های مخابراتی و انتقال داده بروز می‌کند؛ به همین دلیل، غول‌های فناوری جهان همواره و در کمترین فواصل زمانی ممکن تکنولوژی‌های جدیدتر و به روزتری را برای پاسخگویی به نیازهای روز معرفی می‌کنند. در چنین شرایطی چگونه می‌توان ادعا کرد که زیرساخت جدید فیبر نوری تا دهه‌ها پاسخگوی نیازهای کشور خواهد بود و نیاز به هیچ زیرساخت جدیدی نخواهد داشت؟! اگر این گفته‌ها از زبان افراد غیرمتخصص یا غیرمتولی مطرح می‌شود، شاید قابل توجه بود، اما وقتی این سخنان از زبان مقام عالی متولی این حوزه مطرح می‌شود، جای شگفتی و تأمل دارد. به هر حال، برای هنگام شدن با تغییرات جهانی و عقب نماندن از جهان، لازم است تا هر لحظه آمادگی به‌روزرسانی زیرساخت‌های مورد نیاز و منطبق شدن با فناوری روز جهان وجود داشته باشد و همچنین برنامه‌های جدی و عملی برای بهره‌برداری حداکثری از این زیرساخت‌ها نیز از قبل، طراحی شده باشد.

وزیر صمت:
اگر بدون رانت صادر کردید ارز آن مال شماست
شرکت‌های دانش بنیان باید به شرکت‌های بزرگ وصل شوند در غیر این صورت محکوم به مرگ هستند



**پیاده‌روی بزرگ خانوادگی
شهروندان در بزرگراه جدید الاحداث
سر لشکر شهید استوار**



**عزم مدیریت شهری شیراز بر حمایت از ورزش
محلات و گسترش ورزش‌های همگانی**
در آیین افتتاحیه دومین جشنواره ورزشی فجر تا رمضان مسابقات فوتسال محلات شهر بر عزم مدیریت شهری شیراز بر حمایت از ورزش محلات و گسترش ورزش‌های همگانی تأکید شد

به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز
بر گزار شد:
**اختتامیه جشنواره سرود نغمه‌ها
و پوستر هدی با حضور چشمگیر
شرکت کنندگان**

صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه:
**آن‌هایی که انگیزه مذهبی ندارند هم در انتخابات
شرکت کنند**
**الکسی ناولنی (رهبر مخالفان پوتین)
در زندان درگذشت**
**هسته گزینش جهاد کشاورزی فارس
جزو برترین‌های کشور معرفی شد**



**نشان سومین کنگره سراسری برند ملی
به یکی از بزرگترین واحدهای تولیدی فارس رسید**
پیشتازی سیمان خاکستری نیریز در میان بزرگان صنایع ایران



او افزود: در حال حاضر کارخانه سیمان خاکستری نیریز با رعایت تمامی شاخصه‌های محیط زیستی و با برخورداری از پیشرفته‌ترین دستگاه‌های روز دنیا، محصولات خود را به استان فارس و استان‌های همجوار و ده کشور دنیا صادر می‌کند.

شریفی در عین حال گفت: امروز کارخانه سیمان خاکستری نیریز با پیشرفته‌ترین دستگاه‌های روز دنیا محصول خود را به کشورهای مختلف صادر می‌کند.

به گفته شریفی این کارخانه در حال حاضر به ۱۰ کشور دنیا کلینکر صادر می‌کند یعنی حدود ۱۵ درصد تولید کارخانه. متأسفانه به دلیل مشکلات ناشی از تحریم‌ها صادرات هم در یک سیستم عرضه و تقاضای بین‌المللی جایگاهی ندارد.

او تصریح کرد: در تولید یکی از مهم‌ترین فاکتورها ثبات پارامترهای تأثیرگذار در تولید یا اقتصاد تولید است. اول هر سال به عنوان تولیدکننده باید بودجه بندی کنید که ببینید انتهای سال چقدر هزینه می‌شود و چقدر می‌فروشد لذا باید بالانس بین اینها ایجاد کنید.

مهندس شریفی با اشاره به ضعف‌های موجود در عرصه اقتصاد نیز گفت: در کل اقتصاد ما تولیدمحور نیست و سرمایه محور است. وقتی اینگونه باشد تولید مظلوم است و سرمایه حرف اصلی را می‌زند.

کارخانه سیمان خاکستری نیریز با پیشرفته‌ترین دستگاه‌های روز دنیا محصول خود را به کشورهای مختلف صادر می‌کند. به گفته شریفی این کارخانه در حال حاضر به ۱۰ کشور دنیا کلینکر صادر می‌کند.

لازم به ذکر است کارخانه سیمان خاکستری نیریز که در سال ۱۳۹۸ افتتاح و به بهره‌برداری رسید، تاکنون نشان‌های متعددی را در عرصه ملی به سبب کیفیت محصولات کسب نموده است.

کارخانه سیمان خاکستری نیریز به عنوان یکی از فعال‌ترین کارخانه‌های کشور در شهرستان نیریز واقع در شرق استان فارس واقع شده است.



در سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی اهدای نشان برند ملی اعتماد ملی به کارخانه سیمان خاکستری نیریز رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سیمان نیریز حبیب‌الله شریفی مدیر عامل کارخانه سیمان خاکستری نیریز در این رابطه اظهار داشت: نقش لوگوی سیمان خاکستری نیریز بر روی تابلو فرش سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی درج شد.

مدیر عامل کارخانه سیمان خاکستری نیریز افزود: سومین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد ایران با رویکرد اعطای نشان برند ملی، اعتماد ملی نیمه اول بهمن ماه در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد.

شریفی هدف از برگزاری این مراسم را تلاش در جهت تسهیل و رفع موانع تولید کشور خواند و اظهار کرد: هدایت سرمایه خرد مردم به سمت تولید و خرید کالاها و خدمات داخلی و همچنین تجلیل از سرآمدان اقتصاد ایران از جمله اهداف برگزاری این کنگره ملی بود.

او یادآور می‌شود لوگوی سیمان خاکستری نیریز بر روی تابلو فرش سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی درج شد.

لازم به ذکر است سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی، با حمایت و مشارکت وزارت ارتباطات، سازمان مدیریت صنعتی و دستگاه‌های اجرایی و دانشگاهی کشور نیمه اول بهمن ماه در تهران برگزار شد.



***پیشتازی کارخانه سیمان خاکستری نیریز با تأمین بیش از ۲۰ درصد سهم بازارهای استان فارس**

در این رابطه مهندس حبیب‌الله شریفی مدیر عامل سیمان خاکستری نیریز از پیشتازی کارخانه سیمان خاکستری نیریز با تأمین بیش از ۲۰ درصد سهم بازارهای استان فارس خبر داد.

حبیب‌الله شریفی ضمن تشریح مأموریت‌های سیمان خاکستری نیریز اظهار داشت: در کارخانه سیمان خاکستری نیریز ۵۰۰ نفر به صورت